



Haveab ApS

Engdalen 6
5210 Odense NV
CVR-nr. 13206872

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.05.2020

Hans Vestergaard
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haveab ApS
Engdalen 6
5210 Odense NV

CVR-nr.: 13206872
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anne Grete Buch, formand
Anders Jost Buch
Birgitte Buch

Direktion

Hans Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervelse af fast ejendom og andre aktiver med henblik på udlejning samt anden dermed beslægtet udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 32 t.kr. Egenkapitalen udgør 463 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabet helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastlå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (8.704) | (12.434) |
| Bruttoresultat | | (8.704) | (12.434) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 49.517 | 19.110 |
| Resultat før skat | | 40.813 | 6.676 |
| Skat af årets resultat | 1 | (9.068) | (1.475) |
| Årets resultat | | 31.745 | 5.201 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.000 | 0 |
| Overført resultat | | (78.255) | 5.201 |
| Resultatdisponering | | 31.745 | 5.201 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 340.788 | 341.271 |
| Finansielle aktiver | 2 | 340.788 | 341.271 |
| Anlægsaktiver | | 340.788 | 341.271 |
| Likvide beholdninger | | 182.792 | 146.634 |
| Omsætningsaktiver | | 182.792 | 146.634 |
| Aktiver | | 523.580 | 487.905 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 227.969 | 306.224 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.000 | 0 |
| Egenkapital | | 462.969 | 431.224 |
| Udskudt skat | | 33.705 | 36.384 |
| Hensatte forpligtelser | | 33.705 | 36.384 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.638 | 3.916 |
| Anden gæld | | 15.268 | 16.381 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 26.906 | 20.297 |
| Gældsforpligtelser | | 26.906 | 20.297 |
| Passiver | | 523.580 | 487.905 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 306.224 | 0 | 431.224 |
| Årets resultat | 0 | (78.255) | 110.000 | 31.745 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 227.969 | 110.000 | 462.969 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Aktuel skat | 11.638 | 3.916 |
| Ændring af udskudt skat | (2.679) | (2.469) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 109 | 28 |
| | 9.068 | 1.475 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 685.800 |
| Kostpris ultimo | 685.800 |
| Nedskrivninger primo | (344.529) |
| Andel af årets resultat | 63.233 |
| Udbytte | (50.000) |
| Andre reguleringer | (13.716) |
| Nedskrivninger ultimo | (345.012) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 340.788 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|-----------------|----------------|
| I/S Industrivej 4 | Odense | Interessentskab | 50 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
